

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

สรุปประมาณราคา งานติดตั้งวางท่อประปาเข้าหมู่บ้านนราสิริ บึงหนองโคตร ถนนรอบบึงหนองโคตร ตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ตามแบบเลขที่ กปภ.สข.ขก.(พ)1839/57 ,SD14-018(R),019,020(R)		
ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	อุปกรณ์ + ค่าแรง	1,531,195
2	รวมค่า F=1.2451 (ข้อ 1 x F)	1,906,491
3	ราคาที่ควรเป็น	1,906,000
4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	133,420
5	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,039,420
(สองล้านสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		


(น.ส.ศิรินทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล)
ช่างโยธา ๔


นายกิตติพงษ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร
วิศวกร ม.


(นายวิมล มาตรฐาน)
หัวหน้างานมาตรฐาน
ท. ๒๖. ๑๖๖.๑๖๖



การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ)

แผ่นที่ 1/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าแรงงาน (จัดจ้าง)

งานติดตั้งวางท่อประปาเข้าหมู่บ้านบราสิริ บึงหนองโคตร

ถนนรอบบึงหนองโคตร ตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ตามแบบที่ใช้เลขที่ กปภ.สข. ขก.(พ)1839/57 (SD 14-018R,SD14-019,SD14-020R)

บริษัท , ห้าง ,ร้าน

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวนวัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน			
1	วัสดุ + อุปกรณ์					
	- ท่อ PVC Ø 150 มม.	เมตร	1,330	280	372,400	
	- ท่อ PB. Ø 50 มม.	เมตร	1,590	187	297,330	
	- ท่อปลอก S Ø 250 มม.	เมตร	160	1,901	304,160	
	- หัวดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	2	13,800	27,600	
	- ประตูน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	ชุด	6	7,840	47,040	
	- ประตูน้ำทองเหลือง Ø 2" มอก.	ตัว	33	910	30,030	
	- สามทางหน้างานกลาง Ø 150 มม.	ตัว	2	2,020	4,040	
	- สามทางหน้างาน Ø 150 มม.	ตัว	3	2,575	7,725	
	- สามทางปลายปากกระบังหน้างานกลาง Ø 150 มม.	ตัว	1	2,645	2,645	
	- ข้อโค้ง 90 หน้างาน Ø 150 มม.	ตัว	2	1,750	3,500	
	- ข้อโค้ง 90 ปลายปากกระบัง Ø 150 มม.	ตัว	18	2,350	42,300	
	- ข้อโค้ง 45 ปลายปากกระบัง Ø 150 มม.	ตัว	4	2,290	9,160	
	- ท่อนสั้นหน้างานปลายปากกระบัง Ø 150 มม.	ตัว	12	1,415	16,980	
	- หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	ตัว	2	505	1,010	
	- ฝาครอบประตูน้ำเหล็กหล่อ	ชุด	33	1,500	49,500	
	- ยี่โบล Ø 150 มม.	ชุด	4	740	2,960	
	- น็อต + ประเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	20	380	7,600	
	- วัสดุเทแทนคอนกรีตฝาครอบ	จุด	33	300	11,700	
	- รั้วแยกเหล็กหล่อสำหรับท่อPVC Ø 150x2"	ชุด	33	770	25,410	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PB.Ø 50 มม.	ตัว	99	358	35,442	
	- ข้อต่อ PB.Ø 50 มม.	ตัว	13	360	4,680	
	- ข้องอ PB.Ø 50 มม.	ตัว	66	372	24,552	
	- ฝาดูดท่อ PB.Ø 50 มม.	ตัว	3	137	411	
	รวมข้อ 1				1,335,975	

(น.ส.ศิริทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล)

ช่างโยธา ๔

นายกิตติพงษ์ ทรรพธาดา ๗ สกจนค
วิศวกร ๗.

(นายวิมล มาตะพัตต์)

หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

ท.ร.อ. วิมล มาตะพัตต์



การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขอนแก่น(ชั้นพิเศษ)

แผ่นที่ 2/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ,ค่าแรงงาน (จัดจ้าง)

งานติดตั้งวางท่อประปาเข้าหมู่บ้านบราสิริ บึงหนองโคตร

ถนนรอบบึงหนองโคตร ตำบลบ้านเป็ด อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ตามแบบที่ใช้เลขที่ กปภ.สข. ขก.(พ)1839/57 (SD 14-018R,SD14-019,SD14-020R)

บริษัท , ห้าง ,ร้าน

2	ค่าแรง					
	- ค่าแรงขุดวางท่อ PVC. Ø 150 มม.	เมตร	1,330	65	86,450	
	- ค่าแรงขุดวางท่อ PB.Ø 50 มม.	เมตร	1,590	19	30,210	
	- ค่าแรงขุดวางท่อปลอก S Ø 250 มม.	เมตร	160	147	23,520	
	- ค่าแรงตัดประสานท่อโดยใช้สามทาง Ø 150 มม.	จุด	2	600	1,200	
	- ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	ตัว	6	600	3,600	
	- ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง Ø 2"	ตัว	33	200	6,600	
	- ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ Ø 150 มม.	ตัว	42	360	15,120	
	- ค่าแรงรัดแยกท่อ PVC. Ø 150x2"	ชุด	33	360	11,880	
	- ค่าทดสอบท่อ PVC. Ø 150 มม.	900/500	3	900	2,700	
	- ค่าทดสอบท่อ PVC. Ø 50 มม.	700/500	4	700	2,800	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ PB. Ø 150 มม.	150/1000	2	150	300	
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ PB. Ø 50 มม.	20/1000	2	20	40	
	รวมข้อ 2				184,420	
3	ค่าขนส่ง					
	- อัตราค่าขนส่งรถบรรทุกสิบล้อ กทม.-ขก.(ขึ้น-ลง)	เที่ยว	2	9300	18,600	
	รวมข้อ 3				18,600	
4	รวม ข้อ 1.+2.+3.				1,531,195	

(น.ส.ศิรินทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล)

ช่างโยธา ๔

นายกิตติพงษ์ ทรรณสาขา ณ สถานคร.

วิศวกร ม.

(นายวิชาญ นาคะพัตต์)
หัวหน้างานช่างโยธา
ท.จ.ว. ๔๖๐